

Årsredovisning

Ordkompaniet Aktiebolag

556292-3333

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
David Isaksson
2023-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Litterärt och konstnärligt skapande (även frilansjournalistverksamhet). . Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202001-202012	201901-201912
Nettoomsättning	719	215	229	337
Resultat efter finansiella poster	70	40	45	151
Soliditet, %	18	19	18	17

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	564 355	53 428
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning			53 428	- 53 428
Årets resultat				69 741
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>100 000</i>	<i>20 000</i>	<i>617 784</i>	<i>69 741</i>

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	617 784
Årets resultat	69 741
<i>Totalt</i>	<i>687 525</i>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	687 525
<i>Totalt</i>	<i>687 525</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	719 455	214 795
Övriga rörelseintäkter	53 960	59 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	773 415	274 103
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-148 433	-105 978
Personalkostnader	-443 700	-15 930
Summa rörelsekostnader	-592 133	-121 908
Rörelseresultat	181 282	152 195
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-111 541	-111 700
Summa finansiella poster	-111 541	-111 700
Resultat efter finansiella poster	69 741	40 495
Resultat före skatt	69 741	40 495
Skatter		
Skatt på årets resultat	–	12 933
Årets resultat	69 741	53 428

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	3	3 983 605	3 983 605
Summa anläggningstillgångar		3 983 605	3 983 605
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		217 069	148 519
Kassa och bank		499 092	80 083
Summa omsättningstillgångar		716 161	228 602
SUMMA TILLGÅNGAR		4 699 766	4 212 207
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		617 784	564 355
Årets resultat		69 741	53 428
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>687 525</i>	<i>617 783</i>
Summa eget kapital		807 525	737 783
Obeskattade reserver		75 000	75 000
Kortfristiga skulder		3 817 241	3 399 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 699 766	4 212 207

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Företaget tillämpar BFNAR 2020:1 på stöd som erhållits till följd av de effekter som spridningen av sjukdomen covid-19 medfört.

Not 2 Personal

2022

Medelantalet anställda

1

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

2022-12-31

Andra långfristiga fordringar

Ingående anskaffningsvärden

3 983 605

Utgående anskaffningsvärden

3 983 605

Underskrifter

Stockholm

David Olov Isaksson
Ledamot
2023-04-17

David Isaksson
VD
2023-04-17